[image: image1.png]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(МС МО МО Владимирский округ)
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru сайт: владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939
РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2020 г.
	                                                               №77

	О продлении срока действия трудового договора с директором Санкт-Петербургского Муниципального Учреждения «Агентство по социально-экономическому развитию Муниципального образования Владимирский округ

Руководствуясь пунктом 2 статьи 54 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Владимирский округ, пунктом 6.2 Устава Санкт-Петербургского Муниципального Учреждения «Агентство по социально-экономическому развитию Муниципального образования Владимирский округ», утвержденного решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ от 19.10.2011 №31, на основании статьи 59 Трудового кодекса РФ, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:
1.  Продлить срок действия трудового договора с директором Санкт-Петербургского Муниципального Учреждения «Агентство по социально-экономическому развитию Муниципального образования Владимирский округ» С.В. Бараховым на один год.
2.  Поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Владимирский округ Тихоненко Денису Викторовичу заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с директором Санкт-Петербургского Муниципального Учреждения «Агентство по социально-экономическому развитию Муниципального образования Владимирский округ» Бараховым Сергеем Владиславовичем, предусматривающее продление трудовых отношений сроком на один год.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Д.В.Тихоненко